证券代码：300579        证券简称：数字认证        公告编号：2024-025

北京数字认证股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

日前，公司子公司北京安信天行科技有限公司（以下简称“安信天行”）以

1,500 万元资本公积转增注册资本事宜已完成工商变更登记，转增后安信天行注

册资本由 3,500 万元增加至 5,000 万元，股东持股比例不变。

特此公告。

北京数字认证股份有限公司董事会

二〇二四年八月九日